l’empresa CONSTRU-ECO PARK, SL, amb NIF B-62433578, per un import de 
186.657,89 €, IVA exclòs.

En data 18 d’octubre de 2022 es va formalitzar el contracte d’obres de referència 
entre l’Ajuntament de Ripollet i l’empresa CONSTRU-ECO-PARK, SL, pel preu 
indicat de 186.657,89 € (cent vuitanta-sis mil sis-cents cinquanta-set euros 
amb vuitanta-nou cèntims) que, més l’IVA aplicable del 21%, això és, 39.198,16 
€, fan un total de 225.856,05 € (dos-cents vint-i-cinc mil vuit-cents 
cinquanta-sis euros amb cinc cèntims), i amb un termini d’execució de les obres 
de sis (6) mesos a partir de la signatura de l’acta de comprovació del replanteig 
i inici de les obres.

En data 5 de desembre de 2022 va ser formalitzada l’acta de replanteig i d’inici

[...]

En data 25 d’octubre de 2022 es va formalitzar el contracte d’obres de referència 
entre l’Ajuntament de Ripollet, com a contractant, i l’empresa OBRAS Y 
SERVICIOS NAJIMA SL, com a contractista, pel preu indicat de 164.443,52 €, més 
34.533,14 € en concepte del 21 % d’IVA, resultant un import total de 198.976,66 
€ (cent noranta-vuit mil nou cents setanta-sis euros amb seixanta-sis cèntims), 
IVA inclòs, i amb un termini d’execució de les obres de dotze (12) mesos, a 
comptar des de la data de la signatura de l’acta de comprovació del replanteig i 
inici de les obres.

En data 5 de juny de 2023 va ser formalitzada l’acta de replanteig i d’inici de les